
AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA SIENA 

Via Massetana Romana, 34 53100 Siena 

tel. 0577/271898 – fax 0577/247451 

email: info@atc-siena.it 

 

DELIBERA N. 20/2017 
 

SIENA Lì 21/04/2017 

 

 

  PRESENTE ASSENTE 

AGGRAVI MARCELLO X  

BONECHI MARCELLO  X 

DUCHINI STEFANO X  

GELLI PAOLO X  

LISI  FABIO X  

LOGI MASSIMO X  

PERICOLI ANDREA X  

TIBERINI FABIO  X 

VIVARELLI ROBERTO X  
 

 

 

OGGETTO: 

RICHIESTA OFFERTE FORNITURA FAGIANI 

 

 
 

IL COMITATO DI GESTIONE DELL’AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA SIENA  

VISTA la legge 157/92 “Norme per la protezione della fauna selvatica omeoterma e per il prelievo 

venatorio”; 

VISTA la legge 3/94 della Regione Toscana e successive modificazioni; 

VISTO lo statuto dell’ATC Siena; 

RAVVISATA la necessità di procedere a stabilire il quantitativo di massima di fagiani da immettere sul 

territorio nella stagione venatoria 2017/2018; 

VISTA la risposta della Regione Toscana data al quesito presentato dall’ATC per sapere come procedere per 

l'eventuale fornitura di selvaggina; 

DELIBERA 

Di predisporre tutti gli atti necessari per fare una richiesta di offerta alle ditte accreditate lo scorso anno, 

rimanendo sotto soglia; 



 

Di ritenere la convenzione con la Ditta Fer.Tei definitivamente scaduta, e di lasciare alla stessa ditta i fagiani 

riproduttori, di proprietà dell'ATC, attualmente locati presso la ditta Fer.Tei, chiedendo un'equivalente di 

selvaggina anche inferiore al numero di animali che abbiamo conferito negli anni; 

Di inviare la richiesta di offerta ai 5 fornitori accreditati lo scorso anno; 

Di demandare ai responsabili tecnici dell’ATC la stesura di una proposta tecnica per destinazione e quantità 

per il lancio della selvaggina, bilanciandoli su tutta la provincia e soprattutto affinché la realizzazione 

dell'immissione stessa abbia una percentuale di successo il più alto possibile 

Firmato in originale  

Il Presidente        Il Segretario Verbalizzante 

Massimo Logi                      Andrea Pericoli  

 


